Typ
Produkfamilie
Produkttyp

Asthetik

Oberflache

Farbe des Gehduses
Material des Gehaduses
Material der Dampflanze
Material der Auffangschale
Material der Briihgruppe
Farbe der Briihgruppe
Material des Tassentradgers

Programme / Funktionen
Kaffee-Briihfunktion
Dampffunktion
HeiBwasserfunktion

Technische Eigenschaften

Typ des Boilers

Heizsystem

Art der Pumpe

Pumpendruck

Fassungsvermogen Wassertank
Abnehmbarer Wassertank
Wasserstandanzeige
Pumpendruckmanometer
Thermo-PID-Steuerung Kaffeetemperatur
Kontrollleuchte Kesseltemperatur
Integrierte Kaffeemihle
Tassenwarmer

Dampflanze

HeiBwasserlanze

Serienzubehor
Siebtragereinsatz

Tamper

Reinigungsburste
Portionierer flr Kaffeemehl
Siebtrager

Elektrischer Anschluss
Leistung

Spannung

Frequenz

Linge des Netzkabels

Gedruckte Dokumentation
Bedienungsanleitung

LPMCBNO1EU

Espressomaschine
Kompakte Siebtragermaschine

Matt
Schwarz
Edelstahl
Edelstahl
Kunststoff
Messing
Chrom
Metall

Ja
Ja
Ja

Kessel
Kessel
Vibration
15 bar
291

Ja

Ja

Ja

Nein

Ja

Passiv
Ja
Ja

1 Tasse 7g/ 2 Tassen 14g
Ja

Ja

Ja

2 Auslaufe

950 W
220-240V
50 Hz
1.6m

IT (Italiano), EN, DA, DE, ES, Fl, FR, NL, NO, PL, PT, RU, SV



Logistik-Informationen
Produkttiefe

Produktbreite

Produkthohe

Abmessungen Produkt
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hohe Transportverpackung
Nettogewicht
Bruttogewicht

Logistik-Informationen
EAN-Code

Abmessungen Produkt
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hohe Transportverpackung
Abmessungen der Verpackung
Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Menge pro Container (40 HC)
Produkttiefe

Produktbreite

Produkthohe

Nettogewicht

Bruttogewicht

Maximale Stapelung
Verpackung

Verpackung - Papier und Kartonage
Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Intrastat

270 mm

220 mm

320 mm

HxBxT 370x265x295 mm
365 mm

280 mm

390 mm

8.000 kg

10.000 kg

8010072252131

HxBxT 370x265x295 mm
365 mm

280 mm

390 mm

390X365X280

270 mm
220 mm
320 mm
8.000 kg
10.000 kg
3
Kartonage
0.000 kg
0.000 kg
0.000 kg
0.000 kg
X



